



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

1 - DADOS CADASTRAIS – CONCEDENTE

ÓRGÃO CONCEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO		CNPJ: 01.409.705/0001-20	
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA CONTATO - E-MAIL: gabinete@seduc.go.gov.br gcr@seduc.go.gov.br			
ENDEREÇO: AVENIDA 5ª AVENIDA, 212, QD. 71 LT., BAIRRO SETOR LESTE VILA NOVA			
CIDADE: GOIÂNIA/GO	CEP: 74.643-030	TELEFONES: (62) 3220.9731 / 9732 / 9733 / 9734	FAX:
NOME DO RESPONSÁVEL: PROF.ª APARECIDA DE FATIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA			CPF: 329.607.192-04

2 - DADOS CADASTRAIS DA PROPONENTE

ENTIDADE PROPONENTE: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR		CNPJ: 014.65.988.0001/27
ENDEREÇO: RUA 22 S/Nº SETOR AEROPORTO CAIXA POSTAL 104		
CIDADE: MINEIROS		CEP: 75.833-130
E-MAIL: renatosilva@unifimes.edu.br	TELEFONE: (64)996992634	
NOME DO RESPONSÁVEL: JULIENE REZENDE CUNHA		CPF: 036.690.796-45

3 - DADOS BANCÁRIOS - CONTA ESPECÍFICA PARA TERMO DE COLABORAÇÃO (BANCO DO BRASIL S/A ou CEF):

BANCO: BRASIL	AGÊNCIA: 0659-9	CONTA CORRENTE 77.157-0
------------------	--------------------	----------------------------

122 J. Rezende



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

4 - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO DA EMENDA:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER DEMANDA DE MATERIAIS DESCARTAVÉIS DO CURSO DE MEDICINA E MEDICINA VETERINARIA DA UNIFIMES.

4-1 - GRUPO DE DESPESA:

CUSTEIO

5 - DETALHAMENTO DO OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER DEMANDA DE MATERIAIS DESCARTAVÉIS DO CURSO DE MEDICINA E MEDICINA VETERINARIA DA UNIFIMES

6 - PRAZO DE VIGÊNCIA DO AJUSTE:

INÍCIO:

APÓS A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO NO DOE

TÉRMINO:

24 (VINTE E QUATRO) MESES APÓS A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO NO DOE

7 - METAS A SEREM ATINGIDAS E ATIVIDADES E/OU PROJETOS A SEREM EXECUTADOS:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER DEMANDA DE MATERIAIS DESCARTAVÉIS DO CURSO DE MEDICINA E MEDICINA VETERINARIA DA UNIFIMES.

frezende



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

8 - JUSTIFICATIVA:

A Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior, mantenedora do Centro Universitário de Mineiros, tem hoje 2.713 acadêmicos matriculados na sua graduação, com perspectiva de até 2025 elevar esse quantitativo para mais 4 mil matrículas ativas, chegando a cerca de 4000 mil acadêmicos.

A Unifimes conta hoje com mais de 10 cursos de graduação sendo eles:

Administração, agronomia, arquitetura e urbanismo, ciências contábeis, direito, educação física, engenharia ambiental e sanitária, engenharia civil, engenharia florestal, letras, medicina, medicina veterinária pedagogia, psicologia e sistemas de informação.

A justificativa da EMENDA DIRECIONADA PARA CUSTEIO, IREMOS USAR O RECURSO DO CONVÊNIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, para atender toda demanda da instituição que tem gasto elevado com materiais de consumo.

8.1 - PÚBLICO BENEFICIÁRIO:

Será beneficiado cerca de 2 mil acadêmicos diretos, cerca de 300 colaboradores diretos, e toda comunidade de Mineiros e Trindade devido os diversos serviços e projetos educacionais desenvolvidos nas diversas áreas tendo como foco principal a saúde, hoje a Unifimes é referência na prestação de serviços educacionais no ensino superior, tendo o curso de medicina e medicina veterinária, bem avaliado pelos órgãos competentes, e tem o curso existentes e ativos em suas duas unidades. Logo nosso público alvo é o acadêmico de medicina e medicina veterinária e nossa população em geral que é beneficiada com os atendimentos prestados.

8.2 - METODOLOGIA E ABORDAGEM DA PROPOSTA:

A PROPOSTA VISA AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO PARA USO DIRETO DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIAPL DE ENSINO SUPERIOR, visando aquisição de material de expediente com foco em descartáveis.

ile
Frederico

**PLANO DE TRABALHO**Entidade: **FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR**Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: **Mauro Rubens**

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

9 - DESCRIÇÃO DA REALIDADE

Há mais de 37 anos o Centro Universitário de Mineiros tem contribuído, no aspecto de excelência, com a formação profissional de pessoas capazes de atuarem na sociedade de maneira a produzir ciência, consequentemente conhecimento, bem como desenvolver trabalhos técnicos que refletem positivamente nos mais diversos segmentos sociais. A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR, Instituição Pública sem fins lucrativos inscrita do CNPJ nº 014.65988.0001-27, residente e domiciliado (a) a Rua 22 S/nº Setor Aeroporto, DECLARA, sob pena de responsabilidade civil, penal e administrativa, nos termos da PI nº 127/2008, art. 15, V, que é responsável por qualquer informação ou documentação apresentada, que não corresponda à verdade formal e material, pelo Município de Mineiros – Go:

Esta fundação possui capacidade de administrar convênios haja visto que a mesma já executou os convênios abaixo:

- a) CONVÊNIO MEC Nº 140/2004, com valor total de R\$ 155.935,90;
- b) CONVÊNIO SEPLAN/GO Nº 033/2005, com valor de R\$ 712.888,79
- c) CONVÊNIO MEC Nº 167/2007, com valor de R\$ 218.786,03;
- d) CONVÊNIO FNDE Nº 658260/2009, com valor total de R\$ 119.394,62;
- e) CONVÊNIO FNDE Nº 703691/2010, com valor total de R\$ 451.046,97;
- f) CONVÊNIO FNDE Nº 807219/2014, com valor total de R\$ 963.058,36;
- g) CONVÊNIO FNDE Nº 963138/2017, com valor total de R\$ 914.423,77;
- h) CONVÊNIO FNDE Nº 915092/2021, com valor total de R\$ 349.311,36;

Diante dos fatos apresentados a instituição declara que a realidade atual é que somos uma instituição que vem cumprindo fielmente sua visão, promovendo a construção do conhecimento por meio de práticas educacionais e culturais, voltadas a formação humana, científica e tecnológica, centrada em ações de ensino pesquisa e extensão comprometida com as necessidades do desenvolvimento regional e nacional.

10 - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Item	Etapa	Descrição	Duração		Quantidade
			Início	Término	
1	1ª	Realização do planejamento;	Após publicação do ajuste	24 (vinte e quatro) meses após publicação do ajuste no Diário Oficial do Estado de Goiás	1
	2ª	Licitação;			
	3ª	Aquisição, Contratação e Pagamento;			
	4ª	Prestação de contas.			

100



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

11 - PLANO DE APLICAÇÃO

CONCEDENTE (R\$)	PROPONENTE (R\$)	TOTAL (R\$)
R\$ 100.000,00	R\$ (0,00)	R\$ (100.000,00)

12 - DETALHAMENTOS DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	VALOR
		100.000,00
	Material de Consumo	
	Serviços de Terceiros – Pessoa Física	
	Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica	
	Custos Indiretos/Equipe Encarregada pela execução	
	Equipamentos e Materiais Permanentes	
	TOTAL	100.000,00

12.1 - (DETALHAMENTO DAS DESPESAS (Especificar abaixo o gasto com cada item de despesa)

12.2.1 MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL. PACOTE COM 100 UNIDADE	PACOTE	500	4,2900	2.145,0000
2	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 13 X 0,45. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	5,5900	559,0000
3	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 20 X 0,55. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	6,7500	675,0000
4	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 25 X 0,6. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	6,7500	675,0000
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 25 X 0,7. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	5,5900	559,0000
6	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 25 X 0,8. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	5,5800	558,0000

de Rezende



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

7	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 30 X 0,7. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	5,5900	559,0000
8	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 30 X 0,8. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	5,5800	558,0000
9	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 30 X 1,0. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	5,5000	550,0000
10	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 40 X 1,2. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	5,7900	579,0000
11	AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL 22G, DESCARTÁVEL, BASE TIPO QUINCKE, DE AÇO INOXI	UNIDADE	50	81,1600	4.058,0000
12	AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL 25G, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BASE TIPO QUINCKE, EM	UNIDADE	50	81,2800	4.064,0000
13	ALGODÃO HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL, TIPO BOLA. PACOTE COM 100G	PACOTE	360	4,0400	1.454,4000
14	ALMOTOLIA AMBAR, CONFECCIONADO EM POLIETILENO E GRADUADO EM ALTORELEVO, CAPACIDA	UNIDADE	30	3,9000	117,0000
15	ALMOTOLIA TRANSLUCIDA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO E GRADUADO EM ALTO RELEVO, C	UNIDADE	30	3,9500	118,5000
16	ANUSCÓPIO DESCARTÁVEL FENESTRADO. FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL, COMPOSTO PO	UNIDADE	1000	3,0000	3.000,0000
17	ATADURA CONFECCIONADA EM FIBRA SINTÉTICA 100% RAYON, 7,5CM X 5M, ESTÉRIL, LIVRE	UNIDADE	100	4,7200	472,0000
18	ATADURA DE CREPON, MEDIDAS APROXIMADAS DE 10CM X 4,5M, CONSTITUÍDA DE 13 FIOS PO	PACOTE	200	4,3800	876,0000
19	ATADURA DE CREPON, MEDIDAS APROXIMADAS DE 15CM X 4,5M, CONSTITUÍDA DE 13 FIOS PO	PACOTE	200	6,6600	1.332,0000
20	ATADURA DE CREPON, MEDIDAS APROXIMADAS DE 20CM X 4,5M, CONSTITUÍDA DE 13 FIOS PO	PACOTE	200	8,3500	1.670,0000
21	AVENTAL CIRÚRGICO, GRAMATURA 30G/M², COR BRANCA, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA COM E	PACOTE	140	18,9500	2.653,0000
22	AVENTAL GRAMATURA 50G. FABRICADO EM TNT (NÃO TECIDO) 100% POLIPROPILENO LAMINADO	UNIDADE	500	2,9000	1.450,0000
23	AVENTAL PLÁSTICO EM PVC, FORRADO, COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E	UNIDADE	25	9,9000	247,5000
24	BARBANTE Nº 8 CRU, ROLO COM 1 KG	UNIDADE	25	31,0000	775,0000
25	CATETER (DO TIPO JELCO OU ABOCATH) INTRAVENOSO PERIFÉRICO TIPO 18G. DO TIPO POR	CAIXA	50	52,1200	2.606,0000



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

26	CATETER (DO TIPO JELCO OU ABOCATH) INTRAVENOSO PERIFÉRICO TIPO 20G. DO TIPO POR	CAIXA	50	52,1500	2.607,5000
27	CATETER (DO TIPO JELCO OU ABOCATH) INTRAVENOSO PERIFÉRICO TIPO 24G. DO TIPO POR	CAIXA	50	57,4000	2.870,0000
28	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML	UNIDADE	30	3,4500	103,5000
29	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTE PARA DESCARTE, COM CAPACIDADE PARA 13 LITR	UNIDADE	300	4,3800	1.314,0000
30	COLETOR UNIVERSAL, COM TAMPA DE ROSCA, GRADUADO, CAPACIDADE DE 70ML, ESTÉRIL E E	PACOTE	20	33,2300	664,6000
31	COLETOR UNIVERSAL, COM TAMPA DE ROSCA, GRADUADO, CAPACIDADE DE 70ML, NÃO-ESTÉRIL	PACOTE	20	28,8800	577,6000
32	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X 7,5CM, 9 FIOS, ESTERILIZADA POR IRRADIAÇÃO G	PACOTE	200	15,2300	3.046,0000
33	COMPRESSA DE GAZE NÃO-ESTÉRIL, 11 FIOS, 7,5X7,5CM. EMBALADA INDIVIDUALMENTE, PAC	PACOTE	500	20,0000	10.000,0000
34	EQUIPO MICROGOTAS FLEXÍVEL COM PINÇA ROLETE, COM INFUSOR LATERAL PARA MEDICAÇÃO	UNIDADE	700	0,9600	672,0000
35	EQUIPOS (MACROGOTA), PARA SORO, PONTA PERFURANTE (TRIFACETADO) COM TAMPA PROTETO	UNIDADE	701	0,6800	476,6800
36	ESCOVA PARA ASSEPSIA, DESCARTAVEL, ESTÉRIL COM DUPLA FACE, SENDO CONSTITUÍDA POR	CAIXA	5	91,5700	457,8500
37	ESCOVA PARA ASSEPSIA, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, DUPLA FACE, COMPOSTA POR ESPONJA EMB	UNIDADE	2000	2,3100	4.620,0000
38	ESPARADRAPO, FABRICADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM UMA CAMADA DE IMPERMEABILIZAC	UNIDADE	80	8,0200	641,6000
39	ESPÉCULO AURICULAR REUTILIZÁVEL 2,5MM. FABRICADO EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES APR	UNIDADE	130	7,1600	930,8000
40	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, 19MM DE LARGURA POR 30M DE COMPRIMENTO, COR BEGE (C	UNIDADE	200	3,8000	760,0000
41	FITA MULTIUSO DO TIPO SILVER TAPE CINZA, DIMENSÕES 45MM X 5M	UNIDADE	20	13,1000	262,0000
42	GARROTE. FECHO EM PVC, TAMANHO ADULTO. DIMENSÕES: ALTURA 1,5 CM; LARGURA 3 CM; P	UNIDADE	50	5,7000	285,0000
43	GEL PARA ECG E ULTRASSOM. EMBALAGEM DE 5 KG	UNIDADE	50	26,5000	1.325,0000
44	HASTE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES	CAIXA	130	1,3100	170,3000

100 frezende



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

45	KIT PARA TESTE DE PAPANICOLAU: ESPÉCULO VAGINAL G, ESCOVA CERVICAL, COM CERDAS F	PACOTE	500	2,8800	1.440,0000
46	KIT PARA TESTE DE PAPANICOLAU: ESPÉCULO VAGINAL M, ESCOVA CERVICAL, COM CERDAS F	UNIDADE	500	2,8100	1.405,0000
47	KIT PARA TESTE DE PAPANICOLAU: ESPÉCULO VAGINAL P, ESCOVA CERVICAL, COM CERDAS F	UNIDADE	500	2,6700	1.335,0000
48	LÂMINA DE TRICOTOMIA SEM CABO, COM BORDA DUPLA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 180	CAIXA	20	97,0000	1.940,0000
49	LÂMINAS DE BISTURI Nº 10 EXTREMAMENTE AFIADAS E DURÁVEIS PARA CIRURGIA HUMANA E	CAIXA	200	20,9000	4.180,0000
50	LÂMINAS DE BISTURI Nº 11 EXTREMAMENTE AFIADAS E DURÁVEIS PARA CIRURGIA HUMANA E	CAIXA	20	20,9000	418,0000
51	LÂMINAS DE BISTURI Nº 15 EXTREMAMENTE AFIADAS E DURÁVEIS PARA CIRURGIA HUMANA E	CAIXA	20	20,9000	418,0000
52	LÂMINAS DE BISTURI Nº 21 EXTREMAMENTE AFIADAS E DURÁVEIS PARA CIRURGIA HUMANA E	CAIXA	20	20,9000	418,0000
53	LÂMINAS DE BISTURI Nº 22 EXTREMAMENTE AFIADAS. USO HUMANO E VETERINÁRIO; INVÓLUC	CAIXA	30	27,7000	831,0000
54	LÂMINAS DE BISTURI Nº 23 EXTREMAMENTE AFIADAS E DURÁVEIS PARA CIRURGIA HUMANA E	CAIXA	30	20,9000	627,0000
55	LÂMINAS DE BISTURI Nº 24 EXTREMAMENTE AFIADAS E DURÁVEIS PARA CIRURGIA HUMANA E	CAIXA	200	20,9000	4.180,0000
56	LÂMINAS PARA MICROSCOPIA. FOSCA SEM LAPIDAR. MEDIDAS: 2,6X7,6CM, ESPESSURA: 1,0	PACOTE	400	5,2400	2.096,0000
57	LAMINULA PARA MICROSCOPIA 24 X 60 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	12,9500	1.295,0000
58	LANCETA AUTOMÁTICA 23G. ATENDE A NR 32. ESTERILIZADAS POR RADIAÇÃO. AUTOMÁTICA	CAIXA	500	13,6000	6.800,0000
59	LANCETA DE SEGURANÇA DESCARTÁVEL 28G. PRODUTO ESTÉRIL. DESCARTÁVEL E DE USO ÚNIC	CAIXA	500	10,7500	5.375,0000
60	LANCETA PARA LANCETADOR ESPESSURA ULTRAFINA COM PONTA TRIANGULAR COM 100 UNIDADE	CAIXA	500	4,4000	2.200,0000
61	LANCETADOR TIPO CANETA COM REGULAGEM DE PROFUNDIDADE DA PUNÇÃO, COM SISTEMA DE G	UNIDADE	40	5,5500	222,0000
62	PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL 90X15MM COM 1 DIVISÓRIA. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	10	8,6200	86,2000

frezende

**PLANO DE TRABALHO**

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

63	PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL 90X15MM COM 2 DIVISÓRIA. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	10	12,2200	122,2000
64	PLACA DE PETRI DESCARTÁVEL 90X15MM SEM DIVISÓRIA. PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	10	8,6200	86,2000
65	SCALP Nº 25. TUBO VINÍLICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO, ASAS FLEXÍVEIS	UNIDADE	30	18,2800	548,4000
TOTAL					100.000,00

12.2.2 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA					
Item	Especificação	Unid.	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
Subtotal					

3 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA					
Item	Especificação	Unid.	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
Subtotal					

(*) Comprovar com Planilha de Memória de Cálculo demonstrando os salários nominais com todos os encargos sociais previstos no Art. 46, Inciso I da Lei nº 13.019/2014)

12.2.4 SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA					
Item	Especificação	Unid.	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
Subtotal					

12.2.5 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES					
Item	Especificação	Unid.	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
Subtotal					

102
frezende



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

13 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO CONCEDENTE SEUC (R\$)

Ano	Parcela Única (após outorga do Convênio)
2024	R\$ 100.000,00 (cem mil reais)

14 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PROPONENTE CONTRAPARTIDA (R\$)

1ª Parcela (até 30 dias após assinatura do ajuste)	2ª Parcela (após aprovação da prestação de contas referente a 1ª parcela)	3ª Parcela (após aprovação da prestação de contas referente a 2ª parcela)
R\$ 0,00 (por extenso)	R\$ 0,00 (por extenso)	R\$ 0,00 (por extenso)

15 - PEDE-SE APROVAÇÃO

Mineiros, 21 de maio de 2024.

Juliene Rezende Cunha
FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

16 - APROVAÇÃO DO CONCEDENTE

Goiânia - GO, 22 de Maio

de 2024.



PLANO DE TRABALHO

Entidade: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

Autor da Emenda Parlamentar Deputado Estadual: Mauro Rubens

Emenda nº 1722/2023

Processo nº 202400006011830

Prof.^a Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

frezende